Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.2015

№ 909
г. Волгодонск

О признании утратившими

силу отдельных правовых актов
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, согласно федеральным законам от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Подпункты 1.36, 1.41, 1.58 постановления Администрации города Волгодонска от 01.07.2011 № 1723 «Об утверждении административных регламентов».
1.2. Постановление Администрации города Волгодонска от 22.11.2011 № 3225 «О внесении изменений в постановление Администрации города Волгодонска от 01.07.2011 № 1723 «Об утверждении административных регламентов».

1.3. Постановление Администрации города Волгодонска от 21.09.2012 № 2752 «О внесении изменений в приложение 41 к постановлению Администрации города Волгодонска от 01.07.2011 № 1723 «Об утверждении административных регламентов».

1.4. Постановление Администрации города Волгодонска от 18.10.2012 № 3089 «О внесении изменений в приложение 36 к постановлению Администрации города Волгодонска от 01.07.2011 № 1723 «Об утверждении административных регламентов».
1.5. Постановление Администрации города Волгодонска от 25.10.2012 № 3185 «О внесении изменений в приложение 58 к постановлению Администрации города Волгодонска от 01.07.2011 № 1723 «Об утверждении административных регламентов».

1.6. Постановление Администрации города Волгодонска от 10.06.2013 № 2079 «О внесении изменений в приложение 36 к постановлению Администрации города Волгодонска от 01.07.2011 № 1723 «Об утверждении административных регламентов».

1.7. Постановление Администрации города Волгодонска от 10.06.2013 № 2082 «О внесении изменений в приложение 41 к постановлению Администрации города Волгодонска от 01.07.2011 № 1723 «Об утверждении административных регламентов».

1.8. Постановление Администрации города Волгодонска от 02.07.2013 № 2458 «О внесении изменений в приложение 58 к постановлению Администрации города Волгодонска от 01.07.2011 № 1723 «Об утверждении административных регламентов».
1.9. Постановление Администрации города Волгодонска от 05.12.2013 № 4872 «О внесении изменений в приложение 36 к постановлению Администрации города Волгодонска от 01.07.2011 № 1723 «Об утверждении административных регламентов».
1.10. Постановлению Администрации города Волгодонска от 01.07.2011 №1723 «Об утверждении административных регламентов»

.остановление Администрации города Волгодонска от 05.12.2013 № 4875 «О внесении изменений в приложение 41 к п
1.11. Постановление Администрации города Волгодонска от 11.03.2014 № 636 «Об утверждении административного регламента Комитета по управлению имуществом города Волгодонска по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения об образовании земельных участков».
1.12. Постановление Администрации города Волгодонска от 11.03.2014 № 640 «Об утверждении административного регламента Комитета по управлению имуществом города Волгодонска по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, и земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, для целей, не связанных со строительством, единственному заявителю».
1.13. Постановление Администрации города Волгодонска от 11.03.2014 № 650 «Об утверждении административного регламента комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска по предоставлению муниципальной услуги «Выбор земельного участка для строительства».

1.14. Постановление Администрации города Волгодонска от 18.03.2014 № 760 «Об утверждении административного регламента комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска по предоставлению муниципальной услуги «Выбор земельного участка для целей, не связанных со строительством».

1.15. Постановление Администрации города Волгодонска от 25.04.2014 № 1462 «Об утверждении административного регламента комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане или кадастровой карте соответствующей территории пользователю недр».

1.16. Постановление Администрации города Волгодонска от 14.07.2014 № 2411 «О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации города Волгодонска от 18.03.2014 № 760 «Об утверждении административного регламента комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска по предоставлению муниципальной услуги «Выбор земельного участка для целей, не связанных со строительством».

1.17. Постановление Администрации города Волгодонска от 05.09.2014 № 3107 «О внесении изменения в постановление Администрации города Волгодонска от 11.03.2014 № 636 «Об утверждении административного регламента Комитета по управлению имуществом города Волгодонска по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения об образовании земельных участков».
1.18. Постановление Администрации города Волгодонска от 05.09.2014 № 3108 «О внесении изменения в постановление Администрации города Волгодонска от 11.03.2014 № 640 «Об утверждении административного регламента Комитета по управлению имуществом города Волгодонска по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, и земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, для целей, не связанных со строительством, единственному заявителю».
1.19. Постановление Администрации города Волгодонска от 12.02.2015 № 672 «Об утверждении административного регламента Комитета по управлению имуществом города Волгодонска по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для строительства (за исключением предоставления земельных участков под индивидуальное жилищное строительство) без проведения торгов в аренду».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике и финансам И.В. Столяра.

Мэр города Волгодонска

В.А. Фирсов

Проект вносит комитет по градостроительству

и архитектуре Администрации города Волгодонска